平平成成２２２２年年５５月月吉吉日日

会会員員各各位位

兵庫県病院薬剤師会 西神戸支部

支支部部長長  沢沢崎崎  高高志志

兵兵兵兵兵兵兵兵庫庫庫庫庫庫庫庫県県県県県県県県病病病病病病病病院院院院院院院院薬薬薬薬薬薬薬薬剤剤剤剤剤剤剤剤師師師師師師師師会会会会会会会会        西西西西西西西西神神神神神神神神戸戸戸戸戸戸戸戸支支支支支支支支部部部部部部部部        学学学学学学学学術術術術術術術術講講講講講講講講演演演演演演演演会会会会会会会会ななななななななららららららららびびびびびびびびにににににににに総総総総総総総総会会会会会会会会ののののののののごごごごごごごご案案案案案案案案内内内内内内内内

謹謹啓啓  新新緑緑のの候候、、まますすまますす御御健健勝勝ののここととととおお慶慶びび申申しし上上げげまますす。。

ささててここのの度度、、神神戸戸薬薬科科大大学学  教教授授  沼沼田田  千千賀賀子子先先生生ををおお招招ききししてて西西神神戸戸支支部部  学学術術講講演演会会

ななららびびにに総総会会をを下下記記のの日日程程でで行行ななううここととににななりりままししたた。。学学位位取取得得ままででのの道道ののりりややここれれままでで

携携わわっってて来来らられれたた多多彩彩なな業業務務ににつついいてておお話話いいたただだききまますす。。ままたた、、始始ままっったたばばかかりりのの長長期期実実

務務実実習習ににつついいててののシシンンポポジジウウムムもも企企画画ししてていいまますす。。ごご多多忙忙ととはは存存じじまますすがが、、多多数数ごご出出席席くく

だだささいいまますすよよううおお願願いい申申しし上上げげまますす。。

                                                謹謹白白

記記

日日  時時  ：：  平平平平平平平平成成成成成成成成２２２２２２２２２２２２２２２２年年年年年年年年５５５５５５５５月月月月月月月月２２２２２２２２７７７７７７７７日日日日日日日日（（（（（（（（木木木木木木木木））））））））        午午午午午午午午後後後後後後後後６６６６６６６６時時時時時時時時３３３３３３３３００００００００分分分分分分分分        ～～～～～～～～

場場  所所  ：：  ララララララララッッッッッッッッセセセセセセセセ・・・・・・・・ホホホホホホホホーーーーーーーールルルルルルルル        ５５５５５５５５ＦＦＦＦＦＦＦＦ        ハハハハハハハハイイイイイイイイビビビビビビビビススススススススカカカカカカカカスススススススス

（神戸市中央区中山手通 4-10-8 Tel : 078-291-1117）

午午後後６６時時３３００分分～～

特特別別講講演演  『『『『『『『『        ププププププププレレレレレレレレイイイイイイイイフフフフフフフフルルルルルルルルシシシシシシシシンンンンンンンンキキキキキキキキンンンンンンンンググググググググ        ～～～～～～～～薬薬薬薬薬薬薬薬剤剤剤剤剤剤剤剤師師師師師師師師業業業業業業業業務務務務務務務務ををををををををククククククククリリリリリリリリエエエエエエエエイイイイイイイイトトトトトトトトすすすすすすすするるるるるるるる～～～～～～～～        』』』』』』』』

神神戸戸薬薬科科大大学学  薬薬学学臨臨床床教教育育セセンンタターー  教教授授  沼沼田田  千千賀賀子子先先生生

午午後後７７時時４４５５分分～～『『『『『『『『        長長長長長長長長期期期期期期期期実実実実実実実実務務務務務務務務実実実実実実実実習習習習習習習習ににににににににつつつつつつつついいいいいいいいててててててててののののののののシシシシシシシシンンンンンンンンポポポポポポポポジジジジジジジジウウウウウウウウムムムムムムムム        』』』』』』』』

シシンンポポジジスストト    沼沼田田  千千賀賀子子先先生生（（神神戸戸薬薬科科大大学学  薬薬学学臨臨床床教教育育セセンンタターー））

高高塚塚  英英和和先先生生（（みみどどりり病病院院  薬薬剤剤科科））

奥奥野野  昌昌宏宏先先生生（（西西神神戸戸医医療療セセンンタターー  薬薬剤剤部部））

 生涯研修評価：１単位

午午後後８８時時３３００分分～～      西西西西西西西西神神神神神神神神戸戸戸戸戸戸戸戸支支支支支支支支部部部部部部部部総総総総総総総総会会会会会会会会

午午後後８８時時４４５５分分～～      西西西西西西西西神神神神神神神神戸戸戸戸戸戸戸戸支支支支支支支支部部部部部部部部        懇懇懇懇懇懇懇懇親親親親親親親親会会会会会会会会        ※※※※※※※※        BBBBBBBB11111111FFFFFFFF        パパパパパパパパンンンンンンンンジジジジジジジジーーーーーーーー        西西神神戸戸支支部部会会員員  無無料料

※※西西神神戸戸支支部部会会員員以以外外  22,,000000 円円（（講講演演会会はは無無料料））